
1

دوشنبه
1404

اردیبهشت

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4179
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
موفقیت نتیجه کمال، سخت‌کوشی

درس گرفتن از شکست‌ها، وفاداری و پشتکار است

کالین پاول

آگهى

آگهی مناقصه 

به استحضار می رساند دهیاری محمود آباد از توابع بخش کوهنجان، شهرستان سروستان قصد دارد پروژه عمرانی به شرح ذیل انجام دهد:
1-بهسازی معابر ) بیس ریزی، مخلوط ریزی( به متراژ 10000 مترمربع 

2-آسفالت معابر 15000 مترمربع                          3-کانیوا 1000 مترمربع                                        4-جدول 1000 مترمربع 
                                                                                                  1914864                      46538                           1187 م الف

دهیاری محمود آباد – فرانک شهریاری آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1403 بخش 8 فارس شهرستان فراشبند

به موجب ماده 11 و 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک واقع در بخش 8 فارس 
شهرستان فراشبند در سه ماهه چهارم سال 1403 قبول درخواست ثبت گردیده به شرح ذیل به ترتیب ذکر شماره پلاک و نام و نام خانوادگی مالک 

مقدار و نوع و محل وقوع ملک جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
به مساحت 1224  از پلاک 1231/364 آقای عبدالحسن خنجری فرزند حسینقلی ششدانگ یک قطعه زمین  1-پلاک 1231/8274 مجزا شده 

مترمربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس 
2-پلاک 1231/8587 مجزا شده از پلاک 1231/417 خانم سروناز نجاتی فرزند غلامرضا ششدانگ یک باب خانه به مساحت 439/3 مترمربع 

واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس
3-پلاک 1231/8588 مجزا شده از پلاک 1231/425 خانم لیلا و ملیحه و سیمه و اسماء همگی عالیشوندی فرزند علی شیر ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 503/45 مترمربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس
4-پلاک 1231/8591 مجزا شده از پلاک 1231/359 خانم سکینه اسدی فرزند علی جان ششدانگ یک باب خانه به مساحت 254/19 مترمربع 

واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس
5-پلاک 1231/8597 مجزا شده از 1231/203 آقای رضا زارع فرزند علی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 392/3 مترمربع واقع در شهرستان 

فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس 
برابر مواد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به رقبه بالا واخواهی دارد یا قبل از انتشار آگهی اقامه دعوی نموده و در دادگاه مطرح رسیدگی 
است می‌تواند دادخواست واخواهی و یا گواهی دادگاه مشعر بر طرح جریان دعوی خود را ظرف مدت 90 روز نسبت به آگهی نوبتی به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت نماید در غیر این صورت حق او ساقط خواهد شد و تحدید حدود املاک فوق برابر 
مقررات مواد 14 و 15 قانون ثبت بعدا به عمل خواهد آمد واخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت پذیرفته خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/01

                                                                                                 1909180                          46541                        1145 م الف

امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی تحدید حدود عمومی قسمتی از املاک واقع در قطعه شش بخش هشت فارس شهرستان فراشبند – سال 1404
بموجب دستور ماده 14 و 17 قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود املاک ذیل واقع در حوزه ثبتی شهرستان فراشبند در روزهائی که ذیلا شرح 

داده می شود از چهارساعت قبل از ظهر در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد:
1-پلاک 1225/215 مجزا شده از پلاک 1225/69 آقای جهانگیر جعفری فرزند خانمیرزا به شماره ملی 2450795618 ششدانگ یک درب باغ 

نخلی به مساحت 5481 مترمربع واقع در شهرستان فراشبند روستای باچون قطعه 6 بخش 8 فارس
2-پلاک 1231/8506 مجزا شده از پلاک 1231/430 خانم زهرا ذبیحی فرزند علی حسین به شماره ملی 2451911220 ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت 1077/65 مترمربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس 
3-پلاک 1231/8535 مجزا شده از پلاک 1231/110 آقای عبدالعلی محمدی فرزند ولی جان به شماره ملی 2371078761 ششدانگ یکباب خانه 

به مساحت 235/54 مترمربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس 
تحدید حدود:1404/02/22

از مالکین و مجاورین به موجب این آگهی دعوت می شود که در وقت مقرر در آگهی در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند و مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 86 اصلاحی موادی از آیین نامه قانون ثبت نسبت به رقبات بالا واخواهی دارند یا قبل از انتشار این آگهی 
اقامه دعوا نموده و در دادگاه مطرح است می تواند واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و رسید دریافت دارند و معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه و دادخواست تقدیم نمایند وگرنه مستدعی ثبت یا نماینده قانونی او 
می تواند با مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی عدم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید اداره ثبت اسناد بدون توجه به اعتراض 

عملیات تحدیدی را ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار:1404/02/01                                                      1908180                    46542                         1139 م الف

امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی تجدید مزایده سرمایه گذاری مشارکت مدنی در ساخت مجتمع تجاری,مسکونی و درمانی در شهر کازرون

شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 1961  مورخ 1403/02/24 شورای اسلامی شهر کازرون و صورت جلسه 
کمیسیون سرمایه گذاری شهرداری کازرون و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به جذب سرمایه گذار  مشارکتی در ساخت مجتمع 
تجاری,مسکونی و درمانی در شهر کازرون از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید 

پس از نشر نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را براساس 
فرم مزایده تا ده روز کاری  در پاكت سر بسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند.

1-آورده شهرداری کازرون زمین به مساحت 1615/76 مترمربع واقع در پلاک 264/828 قطعه 4  با کاربری درمانی و 350 متر مربع زمین با 
کاربری تجاری ,مسکونی واقع در پلاک 264/827 ق 4 به نشانی خیابان بلوار 35 متری علامه دوانی – روبروی حوزه علمیه خواهران و پروانه 

ساخت  می باشد. 
2-حداقل آورده سرمایه گذار ، احداث 350 مترمربع ساختمان با کاربری تجاری با ارتفاع 6 متر ،  به انضمام بالکن تجاری در طبقه همکف و 350 
مترمربع زیربنا به انضمام بالکن با کاربری مسکونی )حداقل دو واحد مسکونی(در طبقه اول ساختمان با حداقل کل متراژ زیر بنا به مقدار 870 متر 

مربع مطابق با نقشه و پروانه ساخت می باشد که پس از ساخت متعلق  و سهم شهرداری می باشد. 
3-سرمایه گذار می بایست نسبت به ساخت مجتمع درمانی درپلاک 264/828 در باقیمانده ملک مذکور به صورت زیر زمین و طبقات )پارکینگ 
به اضافه 4 طبقه(به متراژ 3200 متر مربع  طبق نقشه تایید شده و پروانه ساخت اقدام نماید که پس از ساخت متعلق به و سهم سرمایه گذار می باشد.

4-برنده مزایده شخصی است که بیشترین متراژ زیربنا )سهم شهرداری( را در پلاک 264/827 پیشنهاد دهد. 
5-متقاضی باید دارای مجوز ساخت مجتمع درمانی مرکز جراحی از دانشگاه علوم پزشکی باشد. 

6-مبلغ سپرده شرکت در مزایده سرمایه گذاری 4/840/000/000 ریال می باشد. 
نام  به  بانکی و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004  نامه معتبر  7-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت 

شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول  می باشد.
8-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

9-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.
10-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

11-هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است.
12-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است

46539                                                 1913458                                                                                                                   
رضا نوذری – شهردار کازرون 

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1403 شهرستان کازرون
برابر با مقررات ماده 12 قانون ثبت وماده 59 آیین نامه قانون مذکور اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک درخواست ثبت نموده اند با ذکر نام و نام 

خانوادگی و شماره و مقدار و نوع و محل وقوع ملک به شرح زیر آگهی میشود:
                                  قطعه  2 بخش 7 فارس کازرون 

پلاک 646/123 اصلی قطعه2:
آقای رحمت اله امیدوار فرزند آقاجان بشماره ملی 2370645342 صادره از کازرون نسبت به 42 سهم مشاع از 960 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 5156.77 متر مربع تحت پلاک 646/123 اصلی قطعه 2 بخش هفت فارس کازرون .
  پلاک 646/124 اصلی قطعه 2 :  

آقای رحمت اله امیدوار فرزند آقاجان بشماره ملی 2370645342 صادره از کازرون نسبت به  42 سهم مشاع از 960 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 6311/88 متر مربع تحت پلاک 646/124 اصلی قطعه 2 بخش هفت فارس کازرون . 

پلاک 646/125 اصلی قطعه 2 :
آقای علی امیدوار فرزند آقاجان بشماره ملی 2370645105 صادره از کازرون نسبت به 42 سهم مشاع از 960 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 5082/52  متر مربع تحت پلاک 646/125 اصلی قطعه 2 بخش هفت فارس کازرون.
پلاک 646/126 اصلی قطعه 2 :

آقای علی امیدوار فرزند آقاجان بشماره ملی 2370645105 صادره از کازرون نسبت به 42 سهم مشاع از 960 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 3773 متر مربع تحت پلاک 646/126 اصلی قطعه 2 بخش هفت فارس کازرون. 

قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 
پلاک  59 اصلی قطعه 4 :

آقایان حامد دهقانی فرزند علی  بشماره ملی 2360251988 صادره از کازرون و آقای عباس دهقانی فرزند علی بشماره ملی 2372466682 صادره از کازرون 
بالمناصفه نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20405/73 متر مربع تحت پلاک 59 اصلی قطعه 4 بخش هفت فارس کازرون.

پلاک  201/31اصلی قطعه 4 :
آقای  شعبان زارع بنه میرزا علی اکبری فرزند قربانعلی بشماره ملی 2370577835 صادره از کازرون نسبت 0/25 سهم مشاع از 5 سهم سهام ششدانگ یک درب 

باغ به مساحت 27810/34 متر مربع تحت پلاک 201/31 اصلی قطعه 4 بخش هفت فارس کازرون.                      
لذا طبق ماده 16 و 17 قانون ثبت و ماده 86 آیین نامه قانون مذکور هر کس نسبت به رقبه فوق واخواهی دارد و یا قبل ازانتشار این آگهی اقامه دعوی نموده 
نوبت  اولین  انتشار  تاریخ  از  روز  مدت 90  دعوی خود ظرف  بر طرح  مشعر  دادگاه  نامه  یا گواهی  و  اعتراض  دادخواست  میتواند  میباشد  مطرح  دادگاه  در  و 
آگهی)01/02/1404(را به اداره ثبت اسناد و املاک کازرون تقدیم نماید و حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک 
کازرون دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم اخذ و به این اداره تحویل نمایند و الا حق او ساقط و متقاضی ثبت یا نماینده 
قانونی او میتواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست اعتراض اخذ و جهت ادامه عملیات ثبتی به این اداره تسلیم نمایید تحدید حدود رقبات فوق 
الذکر برابر با ماده 14 و 15 قانون ثبت بعمل خواهد آمد واخواهی مجاورین نسبت به حدود ارتفاقی برابر با ماده 20 قانون ثبت پذیرفته خواهد شد این آگهی به 

فاصله 30 روز در دو نوبت منتشر خواهد شد .
نوبت اول انتشار آگهی : 1404/02/01 
نوبت دوم انتشار آگهی : 1404/03/01 

46540                                              1911679                                                                                                                                     
رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی سرمایه گذاری مشارکتی در احداث , راه اندازی و بهره برداری کارخانه آسفالت 160 تنی شهرداری کازرون 
شهرداری کازرون در نظر دارد با توجه به مصوبه شماره 265 مورخ 1402/03/09 شورای اسلامی شهر کازرون  و صورتجلسه هیئت عالی سرمایه 
گذاری شهرداری کازرون نسبت به جذب سرمایه گذار مشارکتی جهت احداث , راه اندازی و بهره برداری کارخانه آسفالت 160 تنی شهرداری 
کازرون  از طریق آگهی مزایده اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید و لذا از کلیه شرکتهاو اشخاص واجد صلاحیت دعوت   می 

شود جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند: 
1.سرمایه گذار می بایستی زمینی به مساحت حداقل 6000 مترمربع در محدوده شمالی شهر کازرون با کاربری معدنی – کارگاهی داشته باشد و یا آن را تامین نماید. 

2.سرمایه گذار باید دارای کارخانه سنگ شکن و معدن مورد نیاز برای تامین خوراک و مواد اولیه کارخانه آسفالت باشد.
3.درصد پایه سهم شهرداری کازرون حداقل 70 درصد و سرمایه گذار حداکثر 30 درصد  می باشد.

4.به سرمایه گذاری که بالاترین درصد سهم مالکیت را برای شهرداری پیشنهاد دهد برنده مزایده خواهد بود.  
5.آورده تقریبی شهرداری مجوز+ پروانه و سایر تجهیزات به میزان 50 درصد کل آورده طبق  نظر کارشناس  و آورده سرمایه گذار زمین+ خرید تجهیزات و 

ماشین آلات به  میزان 50 درصد می باشد.       6.مبلغ سپرده شرکت در مزایده  15/000/000/000 ریال می باشد. 
حساب به  وجه  واریز  یا  و  کازرون  شهرداری  وجه  در  ماهه  سه  حداقل  اعتبار  با  معتبر  بانکی  ضمانتنامه  صورت  به  مناقصه  در  شرکت  سپرده   7.ارائه 

شماره6842587004 010 به نام سپرده شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول است. 
8.چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

9.سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده  در شهرداری ضبط خواهد شد. 10.شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
11.هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.     12.سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده موجود است.       1908041                         46486

رضا نوذری - شهردار کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311013001593-1403/11/02 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه آقای محمد حسین کریمی فرزند حسن بشناسنامه شماره 2400268665 صادره 
از حوزه مرکزی آباده و به شماره ملی 2400268665- درخصوص مالکیت شش دانگ یک باب دامداری به مساحت 1301/15 مترمربع تحت 
پلاک 9928/4077 قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی بهمن از مالکیت ایرج وفاق نعمت الهی احدی از ورثه 
محمد علی وفاق نعمت الهی جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند . بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 17 / 01 / 1404             تاریخ انتشار نوبت دوم: 01 / 02/ 1404        46340/1973686                 301 م الف

هدایت فروغی – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده 

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو کوئیک مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک 93 ایران 565 ج 45 به شماره موتورM151 / 5301071 و شماره شاسی 

NAS861110R1130920 به نام لیلا رزمی به شماره ملی 2280491923 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.              46467

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311013001592-1403/11/02 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه آقای محمد حسین کریمی فرزند حسن بشناسنامه شماره 2400268665 صادره 
از حوزه مرکزی آباده و به شماره ملی 2400268665- درخصوص مالکیت شش دانگ یک باب دامداری به مساحت 1300/65 مترمربع تحت 
پلاک 9928/4076 قسمتی از پلاک 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی بهمن از مالکیت ایرج وفاق نعمت الهی احدی از ورثه 
محمد علی وفاق نعمت الهی جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند . بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 17 / 01 / 1404              تاریخ انتشار نوبت دوم: 01 / 02/ 1404       46341/1973687                 302 م الف

هدایت فروغی – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده 

آگهی مزایده مال غیر منقول 
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140304011188000269/1 و شماره بایگانی 140300282 این 
اداره، له بانک توسعه تعاون شعبه مرکزی کازرون علیه احمد ندری ) راهن ( و شرکت آراد تجارت پریشان ) وام گیرنده ( موضوع سند رهنی شماره 
123787-1401/10/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 61 کازرون، ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه تحت پلاک ثبتی شماره 519/26 واقع 
در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون به نشانی کازرون شهرک پردیس خیابان شیرافکن فرعی اول سمت راست کوچه دوم سمت راست با شماره مستند 
مالکیت 176910-1391/10/13 دفترخانه 62 کازرون، موضوع سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی 976840 سری الف سال 1391 که در دفتر 
املاک جلد 125 صفحه 208 ذیل شماره 5961 ثبت گردیده است. محدود به این حدود: شمالا در دو قسمت اول پی مشترک به طول 1/60 متر 
به شماره سیصد و هفت فرعی از 518 ، 521 اصلی دوم پی مشترک به طول 8/40 متر به شماره سیصد و هشت فرعی از 518، 521 اصلی شرقا 
پی مشترک به طول 24 متر به شماره 519/27 اصلی جنوبا پی است به طول 10 متر به کوچه 10 متری غربا پی مشترک به طول 24 متر به شماره 
519/25 و حقوق ارتفاقی ندارد ملکی آقای احمد ندری فرزند محمد رضا به شماره ملی 2371207136 متولد 1352/06/30 که پلاک مزبور 
توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال طلب بانک بستانکار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخه 
1404/02/16 در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طرق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 55/530/000/000 ريال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری پس 
از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه 
های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. لازم به ذکر 
است متقاضی خرید مورد مزایده می بایست قبل از برگزاری مزایده نبست به واریز 10% مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده اداره ثبت اسناد اقدام 

نماید. )این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد.(
تاریخ انتشار:1404/02/01

                                                                                                                                              46514                     139 م االف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 


